

Schedule XLV-Form No. 134

R.W.D. JAYNAGAR _____ DIVISION

R.W.D. LADANIA _____ SUB-DIVISION

(802)

MEASUREMENT BOOK

Gopal Prasad

Name of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of work:— Construction of PWD

Donwari Gulum Kamat Ghar

to Donwari Bharat Nepal

Sing under mmbly (S.O)

Agency: Chopal Prasad, At P.O. Bela-
goth, P.S. - Jyngar, Dist-Madhy-
Bani, (Bihar)

Agreement No- 50 SBO/2019-20

Agreement value Rs 74,32,452.00

Date of Commence - 20.03.2020

Date of Completion - 19.10.2020

Rate: - 0.05% below

Date of Measurement -

E/D work

① both cut-off Jharital

① E/W excavation to foundm

— do — do — all complete job

2x 12.90x 1.40x 1.50: 54.39 m³

1x 4.85x 3.06x 0.80: 11.87 m³

66.26 m³

② Pro p.c.c M15 in foundation

— do — do — all complete job

2x 12.90x 1.40x 0.150: 5.418 m³

Continuation

Cuo 5.418 m³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				R.F. =	630.00 m ²
	2 x 8 x 30 m	1.35 x	0.20 x		453.60 m ²
	2 x 1 x 30 m	1.20 x	0.60 x		72.00 m ² 28.80 m²
	50 m				112.40 m ² 1155.60 m ²
(8) Contn of G.S.B grad with 40/m ² c/sand - do - do - all complete job					
	5 x 10 x 30 m	4.05 x	0.20 x		243.00 m ²
	8 x 30 m	4.05 x	0.20 x		194.40 m ²
	1 x 30 m	4.05 x	0.20 x		40.50 m ² 16.20 m²
	50 m				453.60 m ² 477.90 m ²
(9) Contn of Sub-grad & shoulder — do - do - all complete job					
	2 x 10 x 30 m	1.20 x	0.20 x		144.00 m ²
	2 x 8 x 30 m	1.10 x	0.20 x		105.60 m ²
	2 x 1 x 30 m	1.05 x	0.20 x		21.00 m ² 8.40 m²
	50 m				258.00 m ² 270.60 m ²
(10) Providing & fixing large abutment — do - do - all complete job					
	02 Nos				02 Nos
(11) Proc, supply & spreading W.B.M. Gr-3 — do - do - all complete job					
	x 30 m	3.25 x	0.025 x		
	x 30 m	3.25 x	0.025 x		
					160.313 m ²
	(8) 10 x 30 m	1.20 x	0.20 x		
	25				

Continuation

Abstract of Cost

As per Bill

4

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1 Procuring material & mark pit					
or - do - do all complete job					
p-02, 07 Nos of 2552.38 each					17869.00
2/2 Clearing & grubbing of Road land					
— do - do all complete job					
p-02, 0.56 Hec of 49174.86/Hec					27538.00
3/13 Const ⁿ of Embankment with					
Levee - do - do all complete job					
p-02 & 03, 1155.60 m ³ of 142.59/m ³					60831.00
112.40 m ³ of 142.59/m ³					58617.00
1127.924 m ³					
4/14 Const ⁿ of Sub-grad & shoulder					
— do - do all complete job					
p-03 472.90 m ³ of 3509.59/m ³					1677233.00
4/14 Const ⁿ of Sub-grad & shoulder					
— do - do all complete job					
p-03, 220.60 m ³ of 189.35/m ³					51238.00
5/15 Const ⁿ of (S.B. gr-2) with S/M &					
or - do - do all complete job					
p-03, 472.90 m ³ of 3509.59/m ³					1677233.00
6/34 Proc ⁿ of fixing logs of MM 417 &					
Cuttings - do - do all complete job					
p-03, 02 Nos of 10372.86 each					20746.00

Continuation

1955483.00

Sch. XLV—Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				Rf R 19,	55,453.00
7/35 E/w excavation in foundation do do all complete job					
P-01 66.26m ³ limit 59.60m ³ @R 258.89/m ³ — R					15,430.00
8/36 Pro p.c.c.M15 in Foundation do do all complete job					
p-e 202. 9.191 m ³ @ R 6626.56/m ³ R					60,905.00
9/37 Pro p.c.c M20 in Sub-structure do do all complete job					
P-02 52.999 m ³ @ R 7585.10/m ³ R					4,02,003.00
10/38 Pro & laying RCC WP3 10cc mm HP do do all complete job					
P-02, 15.00 m @ R 3828.53/m — R					57,428.00
11/16 Pro, laying & spreading W.B.m brms do do all complete job					
P-03 160.313 m ³ @ R 4355.11/m ³ R					6,98,181.00
				R	31,89,400.00
Less 0.05% As per Agreement =					1595.00
				R	31,87,805.00
(Signature) 08/08/20 D.E					
				08/08/20 M	